quoda

no 20. Quo itaq discernat ponit aliud
 dam porphing et e sua dicit q cu deone
 sunt aere du vco i ethe vl loco empro
 r in lacteo celo dicit hor ex pte que ai
 ana alio deoms q possi ipm salte a t^m
 leuae in aere p^m morte et postmodu a
 lia via est ad lora celestia in ipse porph
 na s^m co nra dicit ee vita oes e rone
 qd ptz ex hoc qd dicit aiaz p^m morte i
 pens horre culu que seduta a deom
 bz eis exhibent. Tho i spaz q theor
gia Dicit im dam eiusde et ondit ex
 dab porphing q theoria fit p sp^m iud
 vl iudis hoibz sanctes et ondit p qd
 da qd nariat porphing de duobz ma
 gis theorgias quoz vna vir bona ex
 istens ut dicit magno conamie vte
 theoria nec optine potuit int em vde
 bat em purgari vt potuiss deos vl an
 gelos vidisse vl suscipisse si alio pot
 in arte et iudis fco itaq qbus da patz
 sic alligant potea illoz spm quos
 morabat q no potuerit ei co tede qd pe
 tebat. Un vna ligabat poteaas qua
 alig solue no potuit alligata cu fuit
 plac spm m^m q^m quos ite morabat
 p sp^m superiores malignos qd alig un
 tabat vt ptz sequen cao pte qd condit
 porphing q theoria e disciplina ap
 ta ta ad homi ad malu faciedu et
 apud deos et apud hoies q sez p ca p
 curat bonu a dyo et caa hoibz et ma
 lu s^m vt patuit in isto facto ubi lig
 fuit potea deoz et homo fuit a suo
 p^mo ipedita. Condit caa porphing
 ex dia narratoe q dy patuit cas dem
 pturbatioes quas deones cu in apale
 v^m vt sup patuit h^m viij cao vij deom
 bz et hoibz attribuat pturbatioes quas
 in negant dyo teste pte alitucioes lo
 a sui. Et nunc alio ploma. In hoc
 cao r^m ondit beato anglo q
 are theorgica fit p malignos sp^m qua
 in vite deoz fieri dicit. Ostendit
 at hoc ex dab porphing que quoda a
 pulcro pferit. Facit at in hoc cao
 ta na pmo ex narratis a porphing

ca

anglo

et dicitur eis quod dicitur et satis per se
 inter se dicantur ea que in preterito dicitur
 dei. Unde est ad ostendit magis magis
 sic theorie vanitate et fundat se augu
 sup eo quod narravit porphyrus puz de cal
 deo bono theogico in eis fuit p pces ho
 mis undi ipedita na vt dicit porphyrus
 undi ille imitant deos supiores qui v
 mitati iusserunt fore dyes inferoibz qd
 bono imitabat. Dicit q augu obuen
 do con arte ista quae no imitabat iste
 bono aliquo supiore illis dyes qd imita
 mit ille undi nam si hoc fecisset ille fa
 puz de bono imitatz tenuisset deos imita
 tos ab imo et purgass deos suos tatos
 ab illo hoc. Et vco iste theogicoz bono
 no potuit supiore doni incruie qd p arte
 ista imitat dny qui se patris et pmpri
 ores ad noteda qd possit alijs imoia
 ve ad purganda et ita eis ista q ordi
 nat ad hmoi purgatoez oino vana e
 Tercio i. Et em qui has docet quo fi
 at appitioez deoz vt angeloz p theor
 gra de qua dicit qd no e n opatio satha
 ne q se insignuat in angelum lucis vl
 formas alias sicut de ptheo dicit vbi
 no ho 2o georgicoz. q foris se vbat oes
fungit ac puz vnde q ptheus erat vates
 quoda saens oia ta pna q pteita et fu
 tua si nulli dabat responsu nisi multu co
 arto et forat ligato si tu cu ligat fuit dif
 ficile qd transformet se subito in form qua
 vellet et io n dormies ligai no potuit
M Quis sapuit ille porphyrus
 In hoc cao xj psequit bis augu
 uba porphyrus plonui quibz artes magi
 cas videt destine tpe vanas et sacrilegas
 Depsit at porphyrus quada eplaz ad qda
 egyptu magru saceroz atistite in q con
 net ea q hic ratat augu. Et fuit hic duo
 q pmo ponit ea q de deoibz dicit por
 phyrus assertive. Assert em oes deones v
 videntes et eos no ee in ethe s in aere sub
 luna atq in ipso lune globo. i. spca lunai
 no quide sic q spca lune sit eoz loq au
 a luna incipiat aer ether et luna sic i
 nu corpq etheru s m ploncos s m q ptz
 matrobui sup sopnu sapionis s dicit eos

in lune globo q infra globu i spca lune se
 indusi. Alia q assert de ipis satis puz 2o
Mutat at ponit da porphyrus quibz gre
do et q dubitaco videt loqui Et fuit h
 duo q pmo ponit da es qnt qbz qnt et du
 bitat de ipis dyes et deoibz et magias
 artibz 2o qnt spcalit de via q duat ad
 beatudine sibi. Demqz ppe ad epte In pa
 vco pte facit tra q pmo ponit dem por
 phyrus ut dan e de dyes et deoibz et eo
 ru opibz intelligado et admirado mitta
 loquit. In teea vco qnt si corpa celesti
 a sut dy qud aliq dy sut bnfia et ali
 q malefia cu oes dy sint boni. Hac ead
edusioez facit matrobui sup sopnu
 sapionis cu dicit maleficencia asseri
 bat vt stella malefica ee dicit sicut de
 maris et saturni stella custimat. Et
 au nobilior benignitas iouis et venis
 habeat cu sic deoz vna natura. i. q
 oes dy sint boni. Et in det matrobui ad
 hoc assignado causas qre stelle iste thes
 dicit. Quo mto forte fuisse sufficiens
 n stelle ponent dy. Ita q de q aliq sit
 nae huane malivolo no videt vte rone
 Et infra Dib forme i q se insignuat
in oes formas vt in fine pcedentis ca
pli boni fuit in illuodu i mtoz modoz
i gnm diuioz l actiu vl affectionu
 Et infra Item da ea q ve bona sut. i.
virtutes et bona spualia. nichil opitulai
s poli da bona apparona i tyana pmo
vco ista i ve bona nec nosse s et mala
dfiliae i pauae ut pfiatne et iulare
i amisa atz ppedire no nuq virtus se
dulos sectatores faudo mtoz i oca
bz sacraoz vt putabat gentiles Et
 infra Quart em au tpe melioz iuo
ratis q paoribz iperet Deo hoc qnt q
 magi quqz imoat sps supiores i melio
 res et eoz q ante iperant spibz iel
 oribz vt iusta hoib pcepta exequatur
 Causa qre qnt e q de quo i senores
 exequat main ioacti ante et plate su
 pnoz no videt ee causa quae supiores
 duat ee meliores et alij paores pmo
 potiq sut peiores. Cui attricatur ve ve
 nereu hoc dicit q in rei veritate magi i

ante sua vult pueris moretibz et vgnibz
qbus deones ondat illud qd qnt Cum au
matibz i cur volut deones q eoz antista
tes tuncat s ab aiantibz i aialibz itea
fectis vl alio mo mortuis ne ea contingat
causa affigites videt ne vaporibz pre
ctibz ab aiali mortuo polluatuz q in
spira eis no e phibituz et tri sacra eoz
sepe taduicibz celebrat qz eis sacrificat
Et infra Et ipi soli et lune a tuncup
celestiu hoc qat q sepe magi comi
nat eoz pibz celestibz nisi faciat qd pe
tut q possent terrore marte eis et ha
berit pteate eis Un apuley q i h me
thamorphoseos q ab augo appellat de
azno aureo induit acilla amfommu
leis malefia de dña sua sic nauate
audiu vespi qm sol celestiqz celo missi
nocti qz ad excedas illecebras magie
inaturuz cessiss ipi soli nebula caligat
et ppetuas tenebras cominate Et inf
De yfide vl de ofiende Yfide et ofius ma
uz yfideis sut summa q ab egyptis co
lebant de quibz dicit sup ca v ca x De
yfis narat porphing q magi i egypto re
putabat efficacissimu modu colendi de
os si cominent et paxix si cominent
yfide q dissipabit ossa ofiendis mania su
i n di faciat qd petat Lucano caa li vi
muat valde de pteate magoz et mitta
ret de ea et ut cetera caa de miris quas
facit dicit An tam valne muis 2o vi
Hic itaqz ondit q porphing de pmiss
admiras et q dubitando loqueb dabat
intellige et pte totu 3o i Aut q reuen
hcedit duplici causa quas porphing
p modu dubitatis Una causa e foesita
q veant dubitant Alia causa potuit
ee qz litz tato pte no dubitavit tri no
luit cui fessit tubae q elia uodebat
Et pte totu Et infra Demqz pte ad
pte Hic ponit dia porphing quibz
dictu egyptiu antista intelligant de
via puenendi ad blitudoz iuxta sa
pias egyptiaca Daru em reputabat
porphing conasai cu dicit i totali eoz
semyis macpai sicut concefabatur
antistates et magi si no seget aliud